1º  -  Conceder  04  (quatro)  diárias  a  DAELTON  ESTEVAM
MARTINS,  Assessor  Parlamentar  da Câmara Municipal  de Ouro
Branco/RN, nos dias 11 a 14 de dezembro do ano em curso, no
valor  unitário  de  R$  450,00  (quatrocentos  e  cinquenta  reais),
totalizando o valor de R$ 1.800,00 (mil e oitocentos reais), para
fazer  face  às  despesas  com  transporte,  despesas  ordinárias  e
alimentação na cidade de João Pessoa/PB, conforme a seguir:
OBJETO DO DESLOCAMENTO:  Participar  do  81°  Congresso  de
Desenvolvimento Administrativo a ser realizado no período de 11 a